Дело №02-0260/41/2024
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

 (резолютивная часть)

08 апреля 2024 года

г. Евпатория

Мировой судья судебного участка № 41 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Кунцова Е.Г., при секретаре судебного заседания Плискачёвой Д.М.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Евпатория гражданское дело по исковому заявлению Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Вода Крыма» в лице Евпаторийского филиала к Хребтовой Татьяне Федоровне о взыскании задолженности,

руководствуясь ст.ст. 194-196 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

решил:

Исковое заявление Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Вода Крыма» в лице Евпаторийского филиала к Хребтовой Татьяне Федоровне о взыскании задолженности - удовлетворить.

Взыскать с Хребтовой Татьяны Федоровны, «данные изъяты» в пользу Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Вода Крыма» в лице Евпаторийского филиала «данные изъяты») задолженность по оплате за услуги водоснабжения в период «данные изъяты»в размере 13027 (тринадцать тысяч двадцать семь) руб. 37 коп., пеню в размере 3265 (три тысячи двести шестьдесят пять) руб. 12 коп., расходы по оплате госпошлины в размере 651 (шестьсот пятьдесят один) руб. 70 коп., а всего взыскать 16944 (шестнадцать тысяч девятьсот сорок четыре) руб. 19 коп.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в течение одного месяца с даты принятия решения в окончательной форме в Евпаторийский городской суд Республики Крым в апелляционном порядке через мирового судью.

Мировой судья

/подпись/

Е.Г. Кунцова